
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

2020 m. liepos 9 d. Nr. A-654

Joniškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 4

punktu, Joniškio rajono savivaldybės kaimo plėtros programos nuostatų, patvirtintų Joniškio

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. A-533 (2020

m. kovo 16 d. įsakymo Nr. A-278 redakcija su pakeitimu, padarytu 2020 m. gegužės 29 d.

įsakymu Nr. A-492), 23 punktu ir atsižvelgdama į Joniškio rajono savivaldybės kaimo plėtros

programos paramos teikimo komisijos siūlymus (2020 m. liepos 3 d. posėdžio protokolas Nr.

FV- 2),

s k i r i u iš Joniškio rajono savivaldybės biudžeto 13 programos „Kultūros paveldo

puoselėjimas. Turizmas. Verslas“ kaimo bendruomenių veiklai remti po 200 Eur (du šimtus

eurų):

1. Plikiškių kaimo bendruomenei „Šaltinėlis“;

2. Ramoškių kaimo bendruomenei;

3. Mikolaičiūnų kaimo bendruomenei;

4. Maldenių kaimo bendruomenei;

5. Mindaugių kaimo bendruomenei;

6. Stupurų kaimo bendruomenei;

7. Skaistgirio miestelio bendruomenei;

8. Linkaičių kaimo bendruomenei;

9. Stungių kaimo bendruomenei;

10. Reibinių kaimo bendruomenei;

11. Ziniūnų kaimo bendruomenei „Obelėlė“;

12. bendruomenei „Beržininkai“;

13. Rudiškių kaimo bendruomenei;

14. Kriukų kaimo bendruomenei „Šešėvė“;

15. Jankūnų kaimo bendruomenei;

16. Daunoravos kaimo bendruomenei;

17. Drąsutaičių kaimo bendruomenei;

18. Jakiškių-Maironių  kaimo bendruomenei;

19. Daukšių kaimo bendruomenei;

20. asociacijai „Gasčiūnų kaimo bendruomenė“;

21. Mekių kaimo bendruomenei;

22. Jurdaičių kaimo bendruomenei;

23. asociacijai „Pošupių kaimo bendruomenė“;

24. Juodeikių kaimo bendruomenei;

25. Kirnaičių kaimo bendruomenei;

26. Kepalių kaimo bendruomenei;

27. Kalnelio kaimo bendruomenei „Sidabrė“;

28. asociacijai „Gataučių bendruomenė“;

29. Bariūnų kaimo bendruomenei;

30. Lankaičių kaimo bendruomenei;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

31. Satkūnų kaimo bendruomenei „Gija“;

32. Gaižaičių kaimo bendruomenei;

33. Lieporų kaimo bendruomenei;

34. Alsių kaimo bendruomenei;

35. Žagarės bendruomenei „Veidė“;

36. Jauniūnų kaimo bendruomenei.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81,

LT-76299 Šiauliai) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo

rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62,

LT-35158 Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda; Kauno rūmai,

A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas).

Administracijos direktorė      Valė Kulvinskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-09 10:51 Nr. A-654

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valė Kulvinskienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 11:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 11:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 17:19 - 2022-04-16 17:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200701.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-10 14:09 nuorašą suformavo Laura Mockūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




